

VENDOR: MAC HAIK FORD

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH					-
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	276.47	252,693.58	276.47	252,693.58	505,387.16
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	216.66	90,563.88	216.66	90,563.88	181,127.76
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	213.45	17,502.90	213.45	17,502.90	35,005.80
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	179.32	6,096.88	179.32	6,096.88	12,193.76

**VENDOR: MUNCIE TRANSIT SUPPLY**

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH		-		-	-
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	194.96	178,193.44	204.71	187,104.94	365,298.38
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	140.47	58,716.46	147.49	61,650.82	120,367.28
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	202.96	16,642.72	213.11	17,475.02	34,117.74
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	174.38	5,928.92	183.10	6,225.40	12,154.32

VENDOR: SAM PACKS FIVE STAR FORD

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	225.33	10,365.18	225.33	10,365.18	20,730.36
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	218.46	199,672.44	218.46	199,672.44	399,344.88
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	179.83	75,168.94	179.83	75,168.94	150,337.88
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	194.89	15,980.98	194.89	15,980.98	31,961.96
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	163.73	5,566.82	163.73	5,566.82	11,133.64

VENDOR: AXLETECH INT'L

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	132.09	6,076.14	136.05	6,258.30	12,334.44
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	148.71	135,920.94	153.17	139,997.38	275,918.32
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	97.76	40,863.68	100.70	42,092.60	82,956.28
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	156.18	12,806.76	160.87	13,191.34	25,998.10
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	119.28	4,055.52	122.86	4,177.24	8,232.76

VENDOR: NEW FLYER

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	133.30	6,131.80	133.30	6,131.80	12,263.60
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	154.83	141,514.62	154.83	141,514.62	283,029.24
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	141.35	59,084.30	141.35	59,084.30	118,168.60
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	210.70	17,277.40	210.70	17,277.40	34,554.80
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	164.58	5,595.72	164.58	5,595.72	11,191.44

VENDOR: AUTO PLUS AUTO PARTS

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum- Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH					-
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	186.00	170,004.00	186.00	170,004.00	340,008.00
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	121.00	50,578.00	121.00	50,578.00	101,156.00
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	194.00	15,908.00	194.00	15,908.00	31,816.00
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	138.00	4,692.00	138.00	4,692.00	9,384.00

**VENDOR: PREFORMANCE TRUCK**

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH		-		-	-
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	257.91	235,729.74	257.91	235,729.74	471,459.48
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	190.44	79,603.92	190.44	79,603.92	159,207.84
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	206.40	16,924.80	206.40	16,924.80	33,849.60
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	157.63	5,359.42	157.63	5,359.42	10,718.84

**VENDOR: OGBURNS TRUCK PARTS**

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	117.66	5,412.36	120.02	5,520.92	10,933.28
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	134.95	123,344.30	137.65	125,812.10	249,156.40
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	118.99	49,737.82	124.94	52,224.92	101,962.74
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	151.99	12,463.18	159.59	13,086.38	25,549.56
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	105.91	3,600.94	111.21	3,781.14	7,382.08



VENDOR: MOHAWK MFG SUPPLY CO

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	168.00	7,728.00	173.00	7,958.00	15,686.00
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	181.50	165,891.00	186.50	170,461.00	336,352.00
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	140.29	58,641.22	145.90	60,986.20	119,627.42
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH		-		-	-
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	139.50	4,743.00	145.50	4,947.00	9,690.00

VENDOR: NEOPART, LLC

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	198.72	9,141.12	198.72	9,141.12	18,282.24
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	225.89	206,463.46	225.89	206,463.46	412,926.92
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	193.69	80,962.42	193.69	80,962.42	161,924.84
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	209.92	17,213.44	209.92	17,213.44	34,426.88
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	160.33	5,451.22	160.33	5,451.22	10,902.44

VENDOR: PREVOST

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum-Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

**VENDOR: NABI PARTS, LLC**

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	APPROVED MFG	MFG PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Amount for Year 1 & Year 2
							Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2530-007-0036	Brake Drum- Standard	MAN KINETIK NEW FLYER	81.50110.0144 6312400NFA 6312400	46	EACH		-		-	-
2	2530-007-0039	Brake Drum	WEBB KINETIK MERITOR NEW FLYER	64051F 6329620NFA 3219-Z-5798 6329620	914	EACH	162.85	148,844.90	171.42	156,677.88	305,522.78
3	2530-007-0040	Brake Drum	WEBB MERITOR KINETIK NEW FLYER	66374B B3219-X-5900 6336592NFA 6336592	418	EACH	107.35	44,872.30	113.00	47,234.00	92,106.30
4	2530-007-0042	Brake Drum	WEBB MCI	64125B 15L-3-57	82	EACH	174.52	14,310.64	183.70	15,063.40	29,374.04
5	2530-007-0043	Brake Drum	WEBB MCI	65600B 15L-2-58	34	EACH	133.28	4,531.52	140.29	4,769.86	9,301.38